
Svenska Styrkelyftförbundets ordföran-
de, tillika antidopingansvarig, håller 
dopade lyftare om ryggen? Har denne 
ordförande förtroende hos styrkelyftar-
na i landet? Vill ni ha en dopningsfri 
idrott? Kanske inte, av vad som kan 
utläsas av de aktivas tystnad, oberoende 
vad som händer inom sekten? Folk 
sparkas, avsätts, hånas, förföljs, stängs 
av e.t.c. Ingen reagerar utan kryper 
snällt med som små hundar. Vi måste ta 
vårt ansvar och driva ut alla mörka de-
moner ur förbundet. Problemen växer i 
takt med tiden och sektmedlemmarna 
slår ner sina bopålar i detta djävulens 
residens. 
 
Ordföranden i Svenska Styrkelyftförbundet 
har visat sig inte bry sig om ifall någon 
dopar sig inom förbundet. Han lägger lock-
et på och skuldbelastar den eller de 
personer som försett honom med graveran-
de uppgifter. Jag har själva blivit bespottad 
för att ha skrivit ett privat mail till honom, 
med frågeställningen om det är lämpligt att 
två före detta dopade lyftare sitter i för-
bundets styrelse? Jag anser att frågan är 
befogad eftersom just två före detta dopade 
lyftare sitter i styrelsen just nu. I motsats 
till att handla på ett korrekt sätt såg ordfö-
randen till att övertyga Tony Ekblad i Syd-
svenska förbundet, som dessutom sitter i 
valberedningen för Svenska förbundet, 
genom att påstå att jag skrivit till Svenska 
förbundet, i egenskap av vice ordförande, 
och delgivit honom distriktsförbundets 
åsikter. Münchhausen hade bleknat av av-
und inför Ericssons lögner och manipula-
tioner. I mitt högst privata mail till Erics-
son markerades min fråga, om lämplighe-
ten, genom att föregås av texten ”personli-
gen anser jag”. Jag känner inte till Svenska 
förbundets ordförandes bildningsnivå men 
jag anser det inte vara oöverstigligt att för-
stå att det var mina privata åsikter, när det 
dessutom står att det är mina privata åsik-
ter! Möjligen har jag begått misstaget att 
inte se sambandet mellan bildningsgrad 
och profession. Ordföranden har en civil 
karriär som fabriksarbetare, vilket kanske 

är ekvivalent med hans bildningsgrad. Jag 
borde kanske också ha sett varningstecken 
då Ericsson bor i en annan del av Köping. 
Jag vill i sammanhanget tala om att jag 
innehade, förutom vice ordförande posten, 
även posten som antidopingansvarig i di-
striktsförbundet, vid tiden för mitt mail till 
Ericsson. Detta indikerar att det var min 
skyldighet att framföra mina uppgifter till 
högst ansvarige i förbundet, oberoende om 
jag hade framfört uppgifterna som antido-
pingansvarig, vice ordförande eller privat-
person. En besvärande fråga till förening-
arna i sydsvenska distriktet är varför ni 
röstade för att jag, efter 14 år i tjänst för 
styrkelyftningen, skulle avsättas? Det enda 
jag gjort mig skyldig till var att skriva ett 
privat mail till Ericsson och ställa frågan 
om lämpligheten att ha två före detta dopa-
de lyftare i förbundsstyrelsen. Hade ni för-
stått att frågan till Ericsson var privat och 
personlig skulle ni ändå ha agerat på sam-
ma sätt?  Ert antiintellektuella beslut ger 
näring åt förbundets växande stigmatise-
ring. Jag känner väl till Er rädsla, för 
Svenska förbundsstyrelsen, men frågan 
kvarstår om ni anser att det är bättre att inte 
säga ifrån och låta personer avsättas, som 
vågar uttrycka sin mening, och att gå ut 
med obehagliga sanningar. Vad jag anser 
om dessa fega personer saknar jag tillräck-
ligt expressiva uttryck för. Vi har att ta 
ställning till hur vi vill att vår sport skall 
uppfattas, av gemene man i samhället. Nu-
varande sektliknande administration ger 
endast en fadd smak i munnen hos betrak-
taren.  
 
Svenska förbundet är inte längre ett stabilt 
förbund, som det var mellan 2005-2007, 
utan har närmast blivit en sekt, ett djävu-
lens residens. Man får inte uttrycka sina 
åsikter eller säga emot någon i ledande 
ställning, straffet blir då att man avpollette-
ras och förbundet lägger locket på. Allt 
måste se bra ut utåt sett men bakom kulis-
serna är det ingen skön syn. Detta förfa-
randesätt känner de flesta till från historien 
och dessa diktaturer vill de flesta av oss 



bekämpa. Varför bekämpar ni inte förbun-
dets diktatur? 
 
Svenska Styrkelyftförbundet har, under ett 
års tid, struntat i att plocka ut Johnny 
Wahlquist till internationella tävlingar. 
Kenneth Mattsson kan inte svara på vad 
som ligger bakom detta personliga beslut, 
trots att det är han som beslutat detta. Det 
finns inte några protokoll eller annan do-
kumentation, som säger att Johnny skulle 
vara avstängd, så detta kan inte vara anled-
ningen till att han inte blir uttagen. Inte 
heller kan det vara svaga nationella resul-
tat, eftersom han lyft klart mest i Sverige 
varje gång han tävlat nationellt. Hans re-
sultat hade räckt till VM guld men lands-
lagsansvarige plockar inte ut honom. Nu 
går platsen till Svenska förbundets ordfö-
rande istället, som får åka ut och tävla på 
seniortävlingar, trots att han är veteran och 
inte har där att göra.  
 
Landslagsansvarige har intervjuats i tid-
ningar där han har uppgivit att ”förbundet 
skall hjälpa Johnny med hans problem”. 
Detta har utlovats i ett års tid men ingen tar 
kontakt med honom i ärendet. Detta är 
kanske inte så märkligt eftersom förbundet 
inte kan precisera de problem som de skall 
hjälpa honom med. Det har utlovats möten 
med Johnny där man skulle resonera ige-
nom hur förbundet ser på honom som per-
son. Trots löften om möte, i över ett år, så 
hör förbundet inte av sig. Det har tagits 
kontakt med Kenneth Mattsson, från lyf-
tarsidan, men då fått beskedet att vi inte 
skall försöka skynda på honom. Han talade 
också om att det är han som bestämmer 
och ingen annan. Om vi fortsätter att höra 
av oss i ärendet så skall han se till att allt 
tar mycket längre tid. Anledningen till att 
Mattsson inte kallar till möte är naturligtvis 
att det inte finns något att ha möte om. 
Mattssons beslut handlar om ren veder-
gällning. Naturligtvis anser förbundets 
företrädare att man är oerhört sluga, som 
inte tar kontakt med Johnny och på så sätt 
drar ut på tiden. Detta ger flera möjligheter 
för Robert Ericsson att representera Sveri-

ge internationellt. Den svenska delegatio-
nen brukar ge svaret, när andra nationer 
frågar efter Johnny, att han är skadad. Det-
ta stämmer inte utan det hela handlar sna-
rare om en vedergällning mot Johnny, ef-
tersom han vågat säga ifrån till digniteterna 
i förbundet! Vad jag har svårt att acceptera 
är att man stänger av Johnny från interna-
tionella tävlingar men inte kan visa upp 
något dokument på beslut gällande detta. 
Kenneth Mattsson kommenterar detta med 
öh, la, vet inte d.v.s. han använder hela sin 
språkliga arsenal, i sina försök att förklara 
”avstängningen” eller vad det är? Om nå-
gon blir avstängd för exempelvis dopning 
finns detta dokumenterat i olika dokument. 
Dessa personer får också veta varför de 
blivit avstängda och hur länge. I Johnnys 
fall handlar det om en internering, trots att 
det inte finns beslut om avstängning. Det 
vanligaste uttagningskriteriet i de olika 
idrottsförbunden är att ta ut de bästa idrot-
tarna att tävla på internationella mäster-
skap, men vårt förbund tar hellre ut gamla 
människor, utan placeringsmöjligheter, att 
representera Sverige på internationella 
tävlingar. 
 
Svenska förbundsstyrelsen har bedrivit 
häxjakt mot mig de senaste 5 åren. Fran-
kenberg, Robert Ericsson, Patrik Björk, 
Thomas Högberg m.fl. m.fl. har hånat mig, 
gett mig sparken, avsatt mig m.m. där enda 
anledningen har varit att jag varit rätt fram 
och ärlig. Jag skulle aldrig drömma om att 
hålla tyst om några missförhållanden som 
jag känner till. Detta är naturligtvis inte i 
linje med ledningens sätt att driva förbun-
det och någon måste då förföljas på olika 
sätt. Förbundets sekreterare Patrik Björk 
utgav sig i ett mail till mig för att vara 
”Lotti Eng” en person som inte finns i vårt 
svenska personregister. I mailet gav han 
uttryck för sitt hat mot mig där han bl.a. 
skrev ”Du är det äckligaste jag någonsin 
sett. Byt glasögon för helvete. Du ser ut att 
komma från psyket direkt. Ditt jävla fetto, 
ditt perversa svin”. Jag får brev varje vecka 
från Göteborg (Mattsson?) där denne pri-
mat använder sig av hela sin arsenal från 



daghemstiden för att få ut sin frustration 
mot mig. Breven går att läsa på min hem-
sida. 
 
Hela styrelsen och valberedningens ordfö-
rande, Willy Candemyr, höll helt med om 
vad Patrik Björk skrev till mig och ville 
inte dementera något. Styrelsen, som mes-
tadels består av spritmissbrukande männi-
skor, har upprättat en policy mot spritan-
vändning för lyftarna. Naturligtvis gäller 
inte denna policy för styrelse eller andra 
medarbetare. Jag har själva suttit med på 
styrelsemöten i förbundet där frågor av-
gjorts under påverkan av alkohol. Jag har 
varit med och bevittnat när styrelsemed-
lemmar varit redlöst berusade, under offi-
ciella uppdrag, exempelvis under VM i 
bänkpress 2005 i Stockholm. Frankenberg 
var vid ett officiellt tillfälle så berusad att 
han stoppade strumpor i öronen och sugrör 
in i näsan då han fått för sig att vara ett 
välkänt vattendjur. Han visste inte var han 
var eller varför han var. Det känns märkligt 
när välutbildade människor, som Franken-
berg, visar upp ett sådant beteende. Jag vet 
att han har läst oerhört mycket, åtminstone 
recept.   
 
Robert Ericsson och Kenneth Mattsson har 
plockat ut Johnny Wahlquist till att vara 
med i Adams system för dopingkontroller. 
Han har varit med i detta system i 1,5 år. 
Alla känner väl till att Johnny aldrig nå-
gonsin tagit något förbjudet preparat. Kri-
terierna för att vara med i Adams system 
är, enligt RF:s expert, bl.a. att vara uttagen 
till landslagsuppdrag, tävla internationellt 
och att tillhöra den internationella eliten. 
Varför har då inte andra lyftare tagits ut till 
Adams system, som exempelvis Fredrik 
Svensson och Marcus Hirvonen? Det är 
dessutom helt absurt att Robert Ericsson 
och Kenneth Mattsson, som stängt av 
Johnny från alla internationella uppdrag 
återigen tagit ut Johnny till Adams system 
för 2010. Han skall naturligtvis inte vara 
med i detta system då han inte uppfyller de 
kriterier som ställs för detta. Förbundssty-
relsen känner väl till att Johnny är helt ren 

men skall ändå plocka ut honom för dessa 
tester, mot uppsatta kriterier, samtidigt 
som man undanhåller andra landslagslyfta-
re man inte är lika säker på. Man skulle 
utan problem kunna misstänka att förbun-
det stödjer dopade lyftare. 
 
Jag har endast skrapat lite på ytan i detta 
dokument. Jag uppmanar hela Sveriges 
samlade ledare i föreningar och distrikts-
förbund att sätta stopp för nuvarande sekt-
medlemmar och att skapa förutsättningar 
för vår fina sport. Vår sport blir helt för-
störd genom Svenska förbundsstyrelsens 
bristande kunskaper och brist på ödmjuk-
het. Även om det är och skall vara för-
bundsstyrelsen som fattar besluten så mås-
te ändå alla vi, ute i distrikten, ta på oss 
kontrollrollen och säga vår mening. Sparka 
ut dessa demonliknande varelser som för 
tillfället sitter och bestämmer över Er. 
 


